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Z\ APROVECHAMIENTOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO @ @ %@
Estado de Actividades del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS ‘/

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE Lgff"/

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFER ﬁans

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS/DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES. ;
TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y, t{NSlONES Y
JUBILACIONES. /};

OTR S INGRESOS Y BENEFICIOS Vi
INGRESOS FINANCIEROS ;,;;?”
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DE EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDAS O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

ISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOT}KL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS /}

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS GENERALES /
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTER}éAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVE
AYUDAS SOCIALES / '

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENGIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES e

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA P

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
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1,670,940

826,300

0

0

46,165,933

67,267,734

56,319

354,924
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47,783,192

68,448,958

43,861,682

69,107,323

586,407

1,803,759

4,050,274

4,009,901
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INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA s s

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA L
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COSTO POR COBERTURAS 0
APOYOS FINANCIEROS 0
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS .,
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 620,230 693,183
PROVISIONES 0 0
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0 0
533 \ AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y BSOLESCENCIA 0 0
# || AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0 0
It |, oTrRosGasTos 0 0
1\ |nvERsiON PUBLICA
E‘% / \m{\/ERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0 0
g; |
/\ TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 49,118,593 65,614,166



